
               
 

U C H W A Ł A   Nr  XIII/56/2015 
Rady Gminy Sochaczew z dnia 15 lipca 2015 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2015 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z 2013 r.) z późn.zm. oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  
i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. poz. 885 z 2013 r.) z późn. zm.  
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2015 Nr IV/16/2014 Rady Gminy  
Sochaczew z dnia 31 grudnia 2014 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
 
Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.705.706,62 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 
38.701.881,50 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 
 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 5.000,00 zł. 
Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 33.691.683,88 zł. 
  

2. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 4.700.706,62 zł. 
Plan dochodów majątkowych po zmianach  wynosi 5.010.197,62 zł. 
 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 
 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 56.300,00 zł. 
       2.   zmniejsza się plan wydatków bieżących  o kwotę 51.300,00 zł 
 
Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 30.065.943,88 zł. 
 

2. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 5.865.055,06 zł. 
       2.   zmniejsza się plan wydatków majątkowych  o kwotę 14.348,44 zł 
Plan wydatków majątkowych po zmianach  wynosi 9.890.937,62 zł. 
 
Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  39.956.881,50 zł. 
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2  
do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 
 
 
 
 
 
 



1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2015 
rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9  
do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  
na 2015 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 
 

2. Zmienia się plan  przychodów i rozchodów gminy na 2015 rok (§ 3 Uchwały 
Budżetowej)  
Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
1.255.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytow  
w kwocie 1.255.000,00 zł. 
a) przychody budżetu wynoszą 2.905.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4  
do niniejszej uchwały. 
b) rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 1.650.000,00 zł.  

 
3. §4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
      Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 
      1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł. 
      2. finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  w  kwocie  1.255.000,00 zł. 
      3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie  
     895.000,00 zł. 

 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



 U z a s a d n i e n i e  

 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dział 700 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 70005 par.0750 o kwotę 5.000,00 zł. z tytułu 
wynajmu pomieszczeń stanowiących mienie Gminne. 

 

Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 4.700.706,62 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

Dział 600 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 60016 o kwotę 4.700.706,62 zł.,  
w tym: 2.927.527,53 zł to dotacja w ramach „Narodowego programu przebudowy dróg 
lokalnych – etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój zgodnie z pismem Wojewody 
Mazowieckiego nr FCR-VIII.805.1.9.2015 z dnia 15 czerwca 2015 r. oraz 1.773.179,09 zł.  
to środki finansowe z Gminy Młodzieszyn przeznaczone jako pomoc finansowa udzielana 
między jst na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 56.300,00 zł,  zmniejszono o kwotę 51.300,00 zł 
godnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 80101 

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 13.200,00zł. 

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19.800,00zł. 

- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 12.700,00 zł. 

- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 36.000,00 zł. 

Rozdział 80103 

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.400,00zł. 

- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.000,00 zł. 

Rozdział 80110 

- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.500,00 zł. 

- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 500,00 zł. 

Rozdział 80148 

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.500,00zł. 

- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000,00 zł. 

 

Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 5.865.055,06 zł,  zmniejszono o kwotę  
14.348,44 zł godnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60016 

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn: „Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: 
Kąty, Bronisławy, Adamowa Góra, Janów” o łącznej długości 5.750,05 mb, w tym: odcinek I  
na terenie Gminy Sochaczew – 2.520,65 mb, odcinek II na terenie Gminy Młodzieszyn – 3.229,40 mb. 
Droga przebiegająca przez teren Gminy Sochaczew i droga przebiegająca przez teren Gminy 
Młodzieszyn stanowią jeden ciąg drogowy. Łączna wartość zadania 5.855.055,06 zł.  
Zgodnie z porozumieniem Nr 1 z dnia 24.09.2014 r. Gmina Sochaczew jest inwestorem 
odpowiedzialnym za realizację i monitorowanie zadania oraz gospodarowanie środkami finansowymi  
i dokonanie rozliczenia zadania. Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych oraz uchwały Nr LVII/288/2014 Rady Gminy Sochaczew i uchwały Nr XLVIII/257/2014 
Rady Gminy Młodzieszyn, Wójt Gminy Sochaczew przyjmuje wszystkie zadania zarządcy drogi 
określone w art. 20 ustawy o drogach publicznych. Gmina Młodzieszyn przekaże pomoc finansową  
w wysokości 1.773.179,09 zł.  

Powyższa droga stanowi własność Gminy Sochaczew na podstawie umowy użyczenia. 

- zmniejsza się plan wydatków” o kwotę 14.348,44 zł na zadanie pn: „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Nowe Mostki ”. Plan wydatków po zmianach wynosi 323.769,56 zł. 

 

Rozdział 92695 

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn: „Budowa placu zabaw w Dachowej na terenie 
gminnym” na kwotę 10.000,00 zł. 

 

 


